terça-feira, 7 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE

CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 229/2014,

firmado na modalidade de Pregão Presencial nº 36/2014, com fundamento nos arts. 57, ll  da Lei 8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do Contrato de aquisição de gêneros alimentícios, produtos cárneos e

hortifrutigranjeiros para atender as necessidades das secretarias do  Município de Jequié e o CONTRATADO,

em conformidade às disposições contidas na “Cláusula Terceira – Do Prazo” do instrumento original.

CONTRATADO: VICTOR RIBEIRO DE AZEVEDO - ME

CNPJ: 10.157.920/0001 - 71

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROC. Nº: 209/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 229/2014

PRAZO: 06 (seis) meses

Jequié-BA, 04 de agosto de 2014.

José Alves de Oliveira

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62D683088DA1277284225D940494C23B

		2014-10-07T09:57:29-0300